НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»

РЕШЕНИЕ
№ 1/9

23 июня 2017 года

О режиме работы Избирательной комиссии муниципального
образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» на период с 25

июня по 2 июля 2017 года и о месте нахождения Избирательной
комиссии муниципального образования «Городской округ «Город

Нарьян-Мар»

Избирательная комиссия муниципального образования «Городской
округ «Город Нарьян-Мар»
РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий режим работы Избирательной комиссии
муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» на
период с 25 июня по 2 июля 2017 года:

- понедельник -  пятница с 18.00 ч. до 19.00 ч.;
- суббота -  воскресенье с 12.00 ч. до 14.00 ч.

2. Определить местонахождение Избирательной комиссии
муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» по
следующему адресу: г. Нарьян-Мар, ул. им. В.И. Ленина, д. 12, каб. 1.

И.о. председателя
Избирательной комиссии МО
«Городской округ «Город Нарьян-Мар» Л.Ф. Прялухина

И.о. секретаря
Избирательной комиссии МО
«Городской округ «Город Нарьян-Мар» Т.П. Маламан